

حادثه‌ها

پلیس در تعقیب کلاهبردار فراری



● شرق: پلیس برای دستگیری مردی که از بازاربان کلاهبرداری می کرد، از مردم کمک خواست. پروندای با موضوع کلاهبرداری در پی شکایت تعدادی از کسبه بازار و فروشندگان موافغایی، کیف، کفش و… تشکیل شد و مالباختگان پس از حضور در پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران در اظهارات مشابه توضیح دادند فردی با مراجعه به محل کار آنها به بهانه‌های مختلف خرید کرده و در ازای آن، چک‌های بی اعتبار داده است. یکی از مالباختگان در اظهاراتش به کار آگاهان گفت: «من در کار خریدوفروش کیف هستم. چندی قبل احد از من خرید کرد و چکی به مبلغ ۱۹۷هزار تومان داد. من کیف‌ها را به خواسته او با پیک به منطقه‌ای در شهرداری فرستادم. دو روز بعد زمانی که برای وصول چک به بانک رفتم متوجه شدم او در حسابش پولی ندارد.» مالباختای دیگر که در زمینه فروش موافغایی فعالیت دارد در اظهارات مشابه عنوان کرد احد از او ۵۰۰ کیلوگرم برنج خرید و چکی بی اعتبار به وی داد. کارآگاهان با مراجعه به شعبه بانک و بررسی مدارک شناسایی، محل سکونت «احد» را شناسایی و با مراجعه به آنجا اطلاع پیدا کردند که متهم اصلی پرونده، شخص دیگری است که با جعل هویت و سوءاستفاده از مدارک شناسایی متعلق به احد اقدام به افتتاح حساب و دریافت دسته‌چک کرده است. احد پس از اطلاع از موضوع کلاهبرداری به کارآگاهان گفت: «در سال ۸۸ مدارک شناسایی‌ام مفقود شد و من هم اقدام به دریافت مدارک المعنی کردم و هیچ اطلاعی از حساب بانکی و کلاهبرداری ندارم.» به این ترتیب تحقیقات برای دستگیری متهم به پیست رسید. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران، اعلام کرد: «با توجه به شناسایی تعداد دیگری از مالباختگان که به این شیوه و شگرد و از طریق ارائه چک‌های باامحل مورد کلاهبرداری قرار گرفت‌اند، مجوز انتشار تصویر به دست آمده از متهم از سوی مقام قضایی صادر شده است و از افرادی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند و اطلاعاتی درخصوص هویت واقعی، مخفیگاه یا محل تردد وی دارند درخواست می‌شود تا اطلاعات خود را در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران قرار دهند.»

حمله مرد شور و به پلیس باز نشسته و همسرش

● مهر: مرد شور که پلیس بازنشسته و همسرش را مورد حمله قرار داده و مجروح کرده بود همچنان فراری است. این مامور بازنشسته پلیس که مقابل خفه‌اش از یکی از کوچه‌های خیابان شیرازی در شهر ری هدف حمله قرار گرفت در تشریح حادثه گفت: متهم مرد سابقه‌داری است. او نهم دی سال گذشته یکی از ساکنان کوچه را با قمه به گروگان گرفته بود و تهدید می کرد گروگان‌ش را می کشد. وقتی مردم متوجه ماجرا شدند او با اسلحاهی که همراه داشت شروع به تیراندازی کرد و مردم وحشتزده از محل فرار کردند و گروگان او هم موفق شد خودش را نجات دهد. در آن حادثه به کسی آسیب نرسید و سرناجم ماموران کلاتری ۱۷۲ شهری به محل آمدند و متهم را دستگیر کردند. این مامور بازنشسته در ادامه گفت: تا تحقیقات پلیس پرونده متهم در دادگاه رسیدگی او و به حبس محکوم شد اما مدتی قبل با سپردن وثیقه آزاد شد تا اینکه هفته گذشته وقتی برای خرید نان از خانه خارج شدم ناگهان من به حمله کرد و با جسم سختی به سرم کوبید و در حالی که به خانواده و همسرم فحاشی می کرد من را مورد ضرب‌وشتم قرار داد که با کمک رهگذران از دست او نجات پیدا کردم و به بیمارستان منتقل شدم. وی افزود: بعد از آن، ماچرا را به پلیس خبر دادم و ماموران کلاتری ۱۷۲ در محل حاضر شدند و گفتند به دلیل نداشتن حکم قاضی اجازه بازداشت او را ندارند. در حالی که پیگیر پروندام بودم، دو روز بعد از این حادثه متهم این‌بار همسر را در کوچه و در مقابل چشم رهگذران مورد ضرب و شتم قرار داد و مجروح کرد، رهگذران همسر را به بیمارستان منتقل کردند و من بار دیگر به پلیس شکایت کردم اما همچنان متهم آزاد است.

بازداشت زورگیر مسافر نما در شمال تهران

● شرق: سارقى که تحت عنوان مسافر سوار خودروها می‌شد و از رانندگان سرقى می کرد، دستگیر شد. سرگرد محمد فقیه، رئیس کلاثری مرزداران گفت: «مدتی پیش ماموران با شکایت تعدادی از رانندگان خودروهای مسافرباز از فعالیت زورگیر مسافر نما باخبر شدند.» سر گرد فقیه عنوان کرد: «در تحقیقات انجام شده از مالباختگان مشخص شد این زورگیر هر روز در همین محله اقدام به زورگیری می کند و هر بار مبالغی بالغ بر صد تا ۲۰۰هزار تومان به سرقى می‌برد. وی بیان کرد: «با پیگیری‌های انجام شده این متهم شناسایی و در پاتوقش بازداشت شد و پس از انتقال به کلاثری و بازجویی‌های انجام شده به جرایم خود اعتراف کرد»

شرق: جلسه رسیدگی به پرونده فاطمه مطیع، قدیمی‌ترین زن زندانی متهم به قتل دیروز در حالی برگزار شد که وکیل مدافع او با اصرار بر بی گناهی این زن پیشنههاد قاضی را برای صلح و سازش رد و درخواست کرد موکش با وثیقه آزاد شود.

به گزارش خبرنگار ما، فاطمه مطیع که زمان بازداشت ۴۰ساله بود، متهم است مجید پسرعمه شوهرش را با خوردن سم به قتل رسانده است. این زن ۲۰سال قبل با شکایت اولیای دم بازداشت شد و بعد از چندین جلسه تحقیق به قتل اعتراف کرد و گفت: «مجدید به خانه ما رفت‌وآمد داشت بعد از مدتی تصمیم گرفتم او را یکشم به همین دلیل سم تهیه کردم و در دوغ ریختم و به او خوراندم.» اقرار فاطمه تنها دلیلی نبود که ماموران به آن تکیه کردند و شاهدانی نیز شهادت دادند در جریان قتل مجید بودند و در جریان ارتکاب قتل توسط فاطمه هستند.

محاکمه با تکمیل تحقیقات این زن آغاز شد. فاطمه در جلسه دادگاه قتل را انکار کرد و گفت به اصرار شوهرش این اتهام را قبول کرد. با این حال دادگاه عمومی شهری متهم را به قصاص محکوم کرد و دلایل فاطمه را قانع کننده تشخیص نداد. با درخواست فاطمه پرونده به دیوانعالی کشور فرستاده شد، دیوان رای صادره را نقض و اعلام کرد مدارک موجود در پرونده برای محکوم کردن متهم کافی نیست. پس از نقض حکم عبدالصمد خرمشاهی که وکالت فاطمه را برعهده گرفته بود، لایحه‌ای نوشت و فاطمه را در این قتل بی گناه دانست. پرونده یکبار دیگر در دادگاه عمومی به جریان افتاد. فاطمه دوباره گفته‌هایش را تکرار کرد و گفت: مجید به خانه ما رفت‌وآمد می کرد اما من در قتل او نقشی نداشتم. این زن طی سال‌های گذشته بارها محاکمه شده و هر دفعه بر بی گناهی خودش تاکید کرده است. در این بین مدارکی نیز به دست آمد که بر اظهارات زن زندانی مهر تایید می‌زد. یکی از این مدارک نوع سمی بود که مجید با آن به قتل رسیده بود. پزشکی قانونی اعلام

کرد این سم گیاهی بود، درحالی‌که فاطمه در اعترافات اولیه‌اش مرگ موش را به‌عنوان وسیله‌ای برای ارتکاب این قتل معرفی کرده بود. یکی از دلایل دیگر این بود که شاهدان، دیگر هرگز حاضر نشدند شهادت خود را تکرار کنند و چند نفر از آنها نیز اظهاراتشان علیه فاطمه را پس گرفتند. فاطمه بعد از چندبار محاکمه و محکومیت، یکبار نیز تیرته شد اما این رای هم در دیوانعالی کشور نقض شد و پرونده یکبار دیگر به جریان افتاد. شعبه فاطمه دوباره گفته‌هایش را تکرار کرد و اصرار کرد که فاطمه خواست دلایل خود را برای بی گناهی ارایه کند. فاطمه یکبار دیگر مدعی شد مجید را به قتل نرسانده و اختلافی هم بین آنها نبوده است. فاطمه گفت: «شوهرم از من خواست قتل را قبول کنم او گفت برایم رضایت می‌گیرد.» این درحالی بود که شاهدان نیز در دادگاه حضور نداشتند. چندین جلسه محاکمه فاطمه باعث

قدیمی ترین زن زندانی متهم به قتل بار دیگر محاکمه شد

امیدهای تازه برای گره‌گشایی از پرونده فاطمه مطیع



شد تا یکبار دیگر رای بر قصاص او صادر شود. حکم یکبار دیگر با نظر دیوانعالی کشور نقض شد و این‌بار دیوان خواست تا مراسم قسامه بر گزار شود. اولیای دم ۲۷ نفر از اقوام خود را برای قسم‌خوردن به دادگاه آوردند و آنها قسم خوردند فاطمه مرتکب قتل شده و با توجه به اصرار اولیای دم برای قصاص، دادگاه دوباره رای بر قصاص فاطمه داد. با توجه به اینکه قسم‌خورد ۲۷ نفر بودند که بیشتر آنها هم زن بودند، دوباره رای صادره نقض شد. یکبار دیگر دادگاه عمومی رسیدگی به آن را بر عهده گرفت. این‌بار قاضی رسیدگی کننده بر اساس علم خود رای بر قصاص صادر کرد اما عبدالصمد خرمشاهی یکبار دیگر به رای اعتراض کرد. او در اعتراض خود تاکید کرد که قاضی باید اساسی داشته باشد. با توجه به اینکه شاهدان شهادت خود را پس گرفتند و اقرار فاطمه نیز بخودش است و هیچ‌انگیزی برای قتل مجید نداشته

انکار قتل برادرزاده در دعوای شبانه

به قتل رسانده است. مقتول که فریدون نام داشت بلافاصله بعد از وارد آمدن ضربه به سرش جانش را از دست داد. سپس اولیای دم در جایگاه حاضر شدند. آنها درخواست قصاص کردند و گفتند نمی‌دانند چه کسی ضربه مرگبار را به فریدون وارد کرده است. در ادامه یلورنده، وکیل مدافع اولیای دم در جایگاه حاضر شد. او گفت: زمانی که از شغل قضاوت به وکالت رفتم با خدای خود عهد کردم با دفاعیات من کسی بالای از نردود و تا به حال هم فقط وکیل متهمان بوده‌ام. این اولین پرونده من است که وکیل اولیای دم می‌شوم چون می‌دانم اگر متهم واقعیت را بگوید برادرش رضایت

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه فروش دلار ارزان

تا دوهزارو ۶۰۰تومان تهیه کرد و در کمتر از یک روز به من و دیگران تحویل داد.
مالباخته در ادامه اظهارات خود گفت:«مجنتی روز ۲۰مهر (سال گذشته) با تلفن همراه من تماس گرفت و مدعی شد مبلغی در حدود ۵۰هزار دلار با قیمت بسیار مناسب، در اختیار دارد. او پس از گذشت مدت کوتاهی مجددا تماس گرفت و گفت توانسته‌ام این مبلغ را به ۸۰هزار دلار افزایش دهد. مجنتی پیشنهاد داد اگر تمایل داشته باشم، با استفاده از این فرصت دلارها را با قیمت بسیار پایین‌تر از نرخ بازار بخرم. من هم موضوع را با چندین نفر از دوستانم که آنها نیز مجنتی را می‌شناختند در میان گذاشتم و توانستم پول دلارها را به حساب مجنتی واریز کنیم. فرد او دلارها را احداًتر تا یک روز بعد به ما تحویل دهد اما پس از گذشت این مهلت، وقتی با وی تماس گرفتم گفت برای انتقال این مبلغ پول به زمان بیشتری احتیاج دارد و به این بهانه ۷۲ ساعت از ما فرصت



کرایه خودرو در شمال‌شهر تهران اجاره می‌کرد و برای برخی از اتومبیل‌ها روزانه بیش از یک‌میلیون تومان می‌پرداخت. همچنین با بررسی حساب بانکی مجنتی، معلوم شد این حساب در واقع متعلق به زن جوانی است که چندی پیش توسط متهم و به بهانه فروش اینترنتی سیگارهای برقی، به استخدام درآمده و به درخواست مجنتی کارت اعتباری‌ک گرفته او را به متهم داده است. در ادامه رسیدگی به این پرونده با انتشار تصویر متهم در روزنامه‌ها ده‌ها مالباخته به پلیس آگاهی مراجعه و از مجنتی شکایت کردند. کارآگاهان

بنابراین نمی‌توان به علم قاضی استناد کرد چون این استدلال پایه و اساسی ندارد بنابراین رای صادره درست نیست. دیوانعالی کشور استدلال خرمشاهی را پذیرفت و رای صادره نقض شد و دیوانعالی کشور یکبار دیگر دستور داد مراسم قسامه با شرایطی که در قانون آمده است برگزار شود، بنابراین یکبار دیگر پرونده به دادگاه عمومی برگشت. این در حالی است که فاطمه ۲۰سال از عمرش را در زندان گذرانده، او در این مدت بارها دست به خودکشی زد و فقط چندماه از این ۲۰سال را با قنار وثیقه آزاد بوده است.

روز گذشته فاطمه برای چندمین‌بار روی میز قاضی قرار گرفت. قاضی رسیدگی کننده بعد از شنیدن حرف‌های متهم و با توجه به اظهاربی گناهی وی تصمیم گرفت ادامه رسیدگی را به جلسه آینده موکول کند و گفت جلسه آینده به منظور صلح‌وسازش برگزار خواهد شد اما خرمشاهی به این تصمیم اعتراض کرد و گفت: موکل من بی گناه است ما هیچ درخواست بخششی نداریم و درخواست ما تیرته فاطمه بعد از ۲۰سال است. این اعتراض خرمشاهی وارد دانسته نشد و قاضی همچنان طرفین را به صلح‌وسازش دعوت کرد. در پایان خرمشاهی درخواست کرد موکش با سند آزاد شود. وکیل فاطمه دیروز به خبرنگار ما گفت: با توجه به دستور رئیس قوه‌قضاییه مبنی بر اینکه متهمان قصاصی بالای ۱۰سال درصورتی‌که تعیین تکلیف نشده‌اند، می‌توانند با سند آزاد شوند، درخواست آزادی موکل را با سند ارایه کردم و به نظر می‌رسد این درخواست مورد قبول واقع شود و فاطمه بعد از ۲۰سال زندان یکبار دیگر به زندگی بر گردد. همچنین به دادگاه اعلام کردم درخواست بخشش نخواهیم کرد چراکه اصلا این قتل به دست فاطمه اتفاق نیفتاده او انگیزه‌ای برای این قتل نداشته است. بنابراین او حاضر است ۵۰ بار قسم بخورد که مرتکب قتل نشده، البته این درصورتی است که اولیای دم متوانند ۵۰ مرد را که نسبت نسبی با آنها دارند برای ادای سوگند به دادگاه معرفی کنند.

رخداد

وقوع زلزله‌ای خفیف در شمال تهران

● ایسنا: زلزله‌ای به بزرگی ۲/۲ در مقیاس امواج درونی زمین بعدازظهر دیروز، تجریش را لرزاند. زمان این زلزله توسط شبکه‌های لرزهنگاری مرکز لرزهنگاری کشوری و موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران ساعت ۵:۵۵:۴۵ ثبت شد. مختصات کانون زلزله، ۵۱/۳۷ درجه طول شرقی و ۳۵/۸۲ درجه عرض شمالی گزارش شده است.

جیب‌بر ایستگاه مترو در آخر خط

● شرق: سارقی که در ایستگاه مترو تجریش از مسافران جیب‌بری می کرد، دستگیر شد. سرهنگ سعید کفرآشتی، رئیس کلاثری تجریش در این‌باره گفت: «مدتی پیش تعدادی از شهروندان تهرانی که با مترو تردد داشتند به ماموران یگان انتظامی ایستگاه مترو تجریش مراجعه و اعلام کردند سارق با سارقاتی با استفاده از ادحاحم و شلوی داخل واگن‌ها و ایستگاه مترو، از آنها سرقت کرده‌اند.» وی افزود: «ماموران انتظامی بعدازظهر دوشنبه موفق شدند سارقی را که اقدام به جیب‌بری می‌کرد، شناسایی و بازداشت کنند.» سرهنگ کفرآشتی درباره چگونگی شناسایی و بازداشت این سارق گفت: «یکی از شهروندان به ماموران مراجعه کرد و وقوع سرقتی را گزارش داد. بلافاصله تیم‌های انتظامی تمام بخش‌های ایستگاه مترو را تحت‌نظر قرار دادند و دقایقی بعد این متهم با بررسی سیستم‌های نظارتی داخل ایستگاه مترو، شناسایی و در اقدامی ضربتی بازداشت شد. رئیس کلاثری ۱۰۱ عنوان کرد: «متهم در بازجویی‌های انجام شده در کلاثری به جرم خود اعتراف کرد و در بازرسی از وسایل همراه وی تعدادی تلفن همراه، کیف پول، وجوه نقد، ساعت، طلا و جواهر و همچنین مقداری مومالمختر کشف و ضبط شد. همچنین در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد متهم سابقه کیفری دارد و تاکنون چندبار به اتهام سرقت به زندان افتاده است.

سرق مسلحانه از آرایشگاه‌های زنانه

● پلیس خبر: فرمانده انتظامی شهرستان فسا استان فارس از دستگیری دونفر سارق مسلح که از آرایشگاه‌های زنانه سرقت می‌کردند، خبر داد. سرهنگ «مصطفی محمدی» گفت: ماموران در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه از آرایشگاه‌های زنانه با انجام کارهای اطلاعاتی سارقان را شناسایی و آنها را وقتی با استفاده از موتورسیکلت در حال تردد بودند، مشاهده کردند. فرمانده انتظامی فسا ادامه داد: با اقدام به موقع ماموران موتورسیکلت متوقف، هر دو نفر دستگیر و تحقیقات از آنها آغاز شد. سرهنگ «محمدی» اظهار کرد: در بازرسی بدنی از متهمان سلاح کلت کمری با سه فشنگ کشف شد. وی بیان کرد: در تحقیقات صورت گرفته از متهمان آنها به سرقت از آرایشگاه‌های زنانه اعتراف و اعلام کردند طلاهای مسروقه را در دامداری متعلق به پدر یکی از متهمان در یکی از روستاهای اطراف مخفی کرده‌اند. فرمانده انتظامی فسا خاطر نشان کرد: سارقان اعتراف کردند با شناسایی آرایشگاه‌های زنانه در محل‌های خلوت در فرصت مناسب با پوشاندن سر و صورت خود وارد آرایشگاه می‌شدند و با تهدید سلاح طلا و جواهرات زنان را به سرقت می‌بردند.

دزدان ۲۲تنی میلگرد دستگیر شدند

● شرق: اعضای باند چهارنفری که اقدام به سرقت ۲۲تن میلگرد آهن کرده بودند توسط کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان اصفهان دستگیر شدند. فردی هفته گذشته با مراجعه به پلیس آگاهی استان اصفهان از سرقت تریلی حاوی محموله ۲۲تن میلگرد آهن توسط چهار سارق شکایت کرد. او اظهار کرد: هنگامی که قصد داشتم محموله میلگرد را جابه‌جا کنم و به مقصد ببرم چهارنفر با خودرو سواری پژو راه مرا سد کردند و با من درگیر شدند و با تهدید سلاح سرد تریلی حاوی محموله ۲۲تن میلگرد آهن را به سرقت بردند. کارآگاهان با انجام تحقیقات، هویت یکی از سارقان را به دست آوردند. با مشخص شدن هویت این سارق کارآگاهان محل‌های تردد احتمالی متهم را شناسایی و وی را در عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم که در ابتدا منکر هرگونه سرقتی بود وقتی با مدارک و مستندات پلیس مواجه شد ضمن اعتراف به جرمش همدستان دیگر خود را معرفی کرد. سرهنگ «استار خسروی» سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان در این‌باره گفت: با راه‌نمایی و اعترافات متهم همدستان وی در چند عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند و همگی آنها به جرم خود اعتراف کردند.

بریده‌اخبار

ماموران امانتدار پلیس راه اهواز – اندیشمک «خوزستان»، کیف پول گمشده حاوی دو فقره چک به مبلغ ۲۷۶میلیون ریال را به صاحبش بازگرداند.
زنی جوان که در مجلس عروسی در شهرستان تریته‌حیدریه خراسان رضوی اقدام به سرقت طلاجات نو عروس کرده بود شناسایی و دستگیر شد.
خودرو سواری با جرمه ۴۹میلیون ریالی توسط ماموران پلیس آزادراه ساوه – همانا متوقف شد.
هواپیمای آمریکایی با ۱۰ سرنشین در آلاسکا سقوط کرد و تمامی سرنشینان خود را به کام مرگ کشاند.